DE LOS INGRESOS DEL MUNICIPIO

ARTÍCULO 5. La Hacienda Pública del Municipio de Marcos Castellanos, Michoacán, así como sus organismos descentralizados,
conforme a lo establecido en la Ley de Hacienda, percibirá durante el Ejercicio Fiscal del Año 2026, la cantidad de $ 100´804,068.49 (Cien
millones ochocientos cuatro mil sesenta y ocho pesos  49/100 m.n.) de los cuales corresponden al Organismo Operador del Agua
Potable Alcantarillado y Saneamiento de Marcos Castellanos la cantidad de $ 11´521,746.18 (Once millones quinientos veintiún mil
setecientos cuarenta y seis pesos 18/100 m.n.) Por los ingresos que se obtendrán por los conceptos y en las cantidades estimadas y
expresadas en pesos, que a continuación se señalan:

F.F 
C R I 

CONCEPTOS DE INGRESOS 
MARCOS CASTELLANOS CRI 2026 

R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL